

# LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

## RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: jun/20

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ABRACADEIRA PARA ELETRODUTO TIPO D SIMPLES 3/4 POL	1.000,00	R\$ 0,54	R\$ 540,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
ACUCAR REFINADO 1KG	30,00	R\$ 1,99	R\$ 59,70	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA - QUINTINO
ALCOOL EM GEL 70 90 GRAMAS	40,00	R\$ 4,75	R\$ 190,00	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
ALCOOL ETANOL	180,01	R\$ 2,56	R\$ 460,83	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA, COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CASARIN EIRELI
AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	2,00	R\$ 1.617,00	R\$ 3.234,00	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA
AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	4,00	R\$ 1.711,93	R\$ 6.847,72	FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA
AREIA MEDIA LATA	17,00	R\$ 85,00	R\$ 1.445,00	P. FERNANDES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI ME
ARRUELA ALUMINIO P/ ELETRODUTO 3/4 POL	150,00	R\$ 0,38	R\$ 57,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
BORRIFADOR DE 1 LITRO	30,00	R\$ 6,05	R\$ 181,50	EDNA DE FATIMA CANTANTI - PLASTICOS
BUCHA EM PLÁSTICO TIPO S8 COM PARAFUSO	1.000,00	R\$ 0,15	R\$ 150,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
CAFE TORRADO E MOIDO 500G	45,00	R\$ 5,39	R\$ 242,55	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA - QUINTINO
CONDULETE DE ALUMINIO COM TAMPA CEGA 3/4 POL	80,00	R\$ 5,80	R\$ 464,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
CONECTOR UNIDUT CONICO ROSCA EXT LONGA, 3/4 POL	300,00	R\$ 1,43	R\$ 429,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 39	6,00	R\$ 184,00	R\$ 1.104,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
COTURNO ELETRICISTA PAR TAM 41	6,00	R\$ 184,00	R\$ 1.104,00	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
CRACHA DE IDENTIFICACAO COM CHIP DE PROXIMIDADE	7,00	R\$ 8,50	R\$ 59,50	CONTROLAREP PONTOS DE ACESSO EIRELI
DIESEL S-10	1.750,95	R\$ 2,96	R\$ 5.182,81	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA, COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CASARIN EIRELI
ELETRODUTO ACO GALVANIZADO PESADO BARRA 3M 3/4 POL	80,00	R\$ 29,60	R\$ 2.368,00	ELETRO FM COM. MAT. ELÉTRICOS LTDA
ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL PEAD 1 E 1/4 POL	6.000,00	R\$ 1,67	R\$ 10.020,00	ELETRO FM COM. MAT. ELÉTRICOS LTDA
ELETRODUTO CORRUGADO FLEXIVEL PEAD 1 POL	3.000,00	R\$ 1,44	R\$ 4.320,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
FITA ACO INOX LISA 1/2 POL	30,00	R\$ 2,09	R\$ 62,70	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
FORNO MICRO-ONDAS	1,00	R\$ 399,00	R\$ 399,00	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA - QUINTINO
GASOLINA COMUM	305,47	R\$ 3,65	R\$ 1.114,97	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA, COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CASARIN EIRELI
LUVA DE NAILON (PU) TAM 10	48,00	R\$ 2,70	R\$ 129,60	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
LUVA DE NAILON (PU) TAM 7	48,00	R\$ 2,70	R\$ 129,60	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
LUVA DE NAILON (PU) TAM 8	96,00	R\$ 2,70	R\$ 259,20	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
LUVA DE NAILON (PU) TAM 9	144,00	R\$ 2,70	R\$ 388,80	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
LUVA UNIDUT RETA S/ ROSCA PARAF ZINCADO 3/4 POL	150,00	R\$ 1,80	R\$ 270,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
PANO LIMPEZA TRAPO DE MALHA -SACO	60,00	R\$ 3,50	R\$ 210,00	ESTOPAR IND E COM DE RESIDUOS TEXTEIS LTDA ME
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	20,00	R\$ 7,99	R\$ 159,80	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
PORTA LAMPADA DE PORCELANA E-40 500V 16A	1.000,00	R\$ 6,56	R\$ 6.560,00	ELETRO CONDULUZ LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	9.500,00	R\$ 0,17	R\$ 1.615,00	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI
TERMINAL COMPRESSAO PINO MACICO CURTO 10MM2	100,00	R\$ 4,80	R\$ 480,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
TERMINAL COMPRESSAO PINO MACICO LONGO 10MM2	60,00	R\$ 5,00	R\$ 300,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
TERMINAL OLHAL TUBULAR PRE ISOLADO 6MM2	100,00	R\$ 0,44	R\$ 44,00	Eletrotrafo Produtos Elétricos LTDA
TERMOMETRO DIGITAL SEM CONTATO	1,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	CASA DA SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA